
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 30/10 31/10 07/11 14/11 21/11 29/11 30/11 05/12 12/12

1 1442500060 Aulia Ghiffary 0
2 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 0
3 1442501084 Muhammad Farhan Anshari 0
4 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 0
5 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 0
6 1542500275 Putri Mardiana Amelia R 0
7 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 0
8 1542500325 Fachrizal Abdal 0
9 1542500424 Bunga Nurjanah 0
10 1542500499 Syarif Hidayatullah 0
11 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 0
12 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 0
13 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 0
14 1542500614 Fajar Gunawan 0
15 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 0
16 1542500655 Frizdi Rahmat 0
17 1542500697 Santi Syafriani 0
18 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 0
19 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 0
20 1542500861 Rifki Rozi 0
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21 1542500879 Fahrel Wira Sambang 0
22 1542500887 Yovan Hadi Saputra 0
23 1542500895 Fadli Dharmansyah 0
24 1542500903 Reza Anugrah 0
25 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 0
26 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 0
27 1542500978 Angga Putra Prayoga 0
28 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 0
29 1642500019 Mudmainah 0
30 1642500035 Marjan Amira Mumtaz 0
31 1642500142 Loravana Goddy 0
32 1642500159 Despasya Yonada 0
33 1642500175 Norris Patrick Solissa 0
34 1642500258 Jessica Auberta Dewi 0
35 1642500274 Ayu Indrascurry 0
36 1642500365 Nando Onne 0
37 1642500373 Nora Sri Maryati 0
38 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 0
39 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri 0
40 1642500456 Kirana Maya Iswara 0
41 1642500514 Fachrul Adam 0
42 1642500522 Haycal Setia Tama 0
43 1642500597 Kevin Wijaya 0
44 1642500605 Denissa Putri Aristyani 0
45 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 0
46 1642500712 Arie Rismawati 0
47 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 0
48 1642500746 Afif Fadlu Rahman 0
49 1642500845 Yayan Kurniawan 0
50 1642500878 Dhimas Alifianto 0
51 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan 0
52 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 0
53 1642500928 Resandi Fahrul 0
54 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 0
55 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli 0
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56 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 0
57 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 0
58 1642501033 Johanes Orlando Natanael 0
59 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey 0
60 1742500760 Syifa Fauzia Arkham 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 12-09-2018 Pengantar perkuliahan<br />
-pembagian peminatan<br />
-aturan perkuliahan

2 19-09-2018 Penentuan judul penelitian

3 26-09-2018 Latar Belakang Penelitian<br />
mengkaji fenomena yg relevan dengan masalah penelitian, menentukan konsep2 yg relevan dgn tema penelitian

4 03-10-2018 Lanjutan LBM

5 10-10-2018 LB Penelitian: teknik menganalisis studi terdahulu yg relevan dgn penelitian. menentukan posisi penelitian, state of the art, fokus penelitian

6 17-10-2018 merumuskan Masalah dan tujuan penelitian

7 30-10-2018 Merumuskan kerangka pemikiran

8 31-10-2018 Merumuskan metode penelitian

9 07-11-2018 UTS

10 14-11-2018 ujian seminar proposal 1

11 21-11-2018 Ujian seminar proposal 2

12 29-11-2018 Ujian seminar proposal 3

13 30-11-2018 Ujian seminar proposal 4

14 05-12-2018 Ujian seminar proposal 5

15 12-12-2018 seminar SDGS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1442500060 Aulia Ghiffary 87 30 68 70 63 => C
2 1442500607 Ahsanul Hakam Failasuf 87 70 75 70 73 => B
3 1442501084 Muhammad Farhan Anshari 87 70 75 70 73 => B
4 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 87 70 70 68 71 => B
5 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 93 65 70 65 69 => B-
6 1542500275 Putri Mardiana Amelia R 87 60 68 65 67 => B-
7 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 93 70 60 65 67 => B-
8 1542500325 Fachrizal Abdal 87 70 63 60 66 => B-
9 1542500424 Bunga Nurjanah 93 68 70 65 70 => B

10 1542500499 Syarif Hidayatullah 100 65 70 65 70 => B
11 1542500507 Vicentius Rendy Haryanto 100 70 65 60 68 => B-
12 1542500515 M. Irfan Alfarisi Rusdi 93 65 70 65 69 => B-
13 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 80 30 65 65 60 => C
14 1542500614 Fajar Gunawan 93 30 55 0 32 => -
15 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 100 70 73 68 73 => B
16 1542500655 Frizdi Rahmat 93 30 62 65 60 => C
17 1542500697 Santi Syafriani 87 70 80 88 82 => A-
18 1542500713 Reza Wahyu Jamanullah 100 70 65 60 68 => B-
19 1542500747 Mohammad Adha Kashira Sugeng Saadi 100 65 65 60 67 => B-
20 1542500861 Rifki Rozi 87 70 83 78 79 => B+
21 1542500879 Fahrel Wira Sambang 100 80 85 80 84 => A-
22 1542500887 Yovan Hadi Saputra 93 70 70 65 70 => B

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:31:14 | Page 5



23 1542500895 Fadli Dharmansyah 87 60 65 60 64 => C
24 1542500903 Reza Anugrah 87 70 80 80 79 => B+
25 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 100 70 73 68 73 => B
26 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 93 68 65 60 66 => B-
27 1542500978 Angga Putra Prayoga 93 65 65 60 66 => B-
28 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 93 70 75 70 74 => B
29 1642500019 Mudmainah 87 70 68 70 71 => B
30 1642500035 Marjan Amira Mumtaz 93 70 73 68 72 => B
31 1642500142 Loravana Goddy 87 30 75 70 65 => B-
32 1642500159 Despasya Yonada 100 80 80 75 80 => A-
33 1642500175 Norris Patrick Solissa 100 90 73 68 77 => B+
34 1642500258 Jessica Auberta Dewi 80 30 999 999 14 => -
35 1642500274 Ayu Indrascurry 100 85 70 65 74 => B
36 1642500365 Nando Onne 93 80 65 65 71 => B
37 1642500373 Nora Sri Maryati 93 80 70 65 72 => B
38 1642500381 Maya Ayesha Hamid Jusuf 93 80 78 78 80 => A-
39 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri 93 80 80 75 79 => B+
40 1642500456 Kirana Maya Iswara 100 70 85 80 82 => A-
41 1642500514 Fachrul Adam 100 80 70 70 75 => B+
42 1642500522 Haycal Setia Tama 100 75 65 65 71 => B
43 1642500597 Kevin Wijaya 93 78 70 65 72 => B
44 1642500605 Denissa Putri Aristyani 100 78 73 68 75 => B+
45 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 93 65 65 60 66 => B-
46 1642500712 Arie Rismawati 87 70 73 70 73 => B
47 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 100 70 65 60 68 => B-
48 1642500746 Afif Fadlu Rahman 93 80 70 65 72 => B
49 1642500845 Yayan Kurniawan 93 80 70 65 72 => B
50 1642500878 Dhimas Alifianto 87 70 60 55 63 => C
51 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan 93 65 65 60 66 => B-
52 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 87 78 75 70 75 => B+
53 1642500928 Resandi Fahrul 100 87 90 90 90 => A
54 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 100 60 55 58 62 => C
55 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli 100 90 75 65 77 => B+
56 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 93 70 63 60 66 => B-
57 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 100 70 65 60 68 => B-
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58 1642501033 Johanes Orlando Natanael 93 90 75 70 78 => B+
59 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey 100 78 80 78 81 => A-
60 1742500760 Syifa Fauzia Arkham 100 70 65 60 68 => B-
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